РЕГИОНАЛЬНАЯ  ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ  КОМИССИЯ

САХАЛИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 мая 2012 г.  № 10

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений  в постановление региональной энергетической
комиссии  Сахалинской области от 27 декабря 2011 года № 31/6

 «Об установлении тарифов на электрическую энергию
для потребителей МУП «Жилкомсервис»

МО «Курильский городской округ»

 В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об

электроэнергетике»,  Постановлением Правительства Российской

Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области

регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике» региональная

энергетическая комиссия Сахалинской области постановляет:

1. Внести изменение в постановление РЭК Сахалинской области от

27.12.2011 № 31/6  «Об установлении тарифов на электрическую энергию

для потребителей МУП «Жилкомсервис» МО «Курильский городской

округ» (в редакции постановления от 26.03.2012 № 9/1), изложив строку 1

приложения № 3 в  следующей редакции:

«
  с 01.01.2012 по 30.06.2012

1.

МУП "Жилком-
сервис" МО
"Курильский
городской
округ"

0,1856  - 0,1856

».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте РЭК

Сахалинской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (http//www.rec.admsakhalin.ru) и  в газете «Губернские

ведомости».

 Председатель                 М.В.Криницкий